
1 
 

Chovatelská přehlídka 

trofejí 
Zvěře ulovené v mysliveckém roce 2020  

v okrese Ústí nad Orlicí 

 

 

Lanškroun 11 – 13. 5.2021 

 



2 
 

Obsah 
Složení hodnotitelské komise .................................................................................................................. 1 

Úvodní slovo předsedy hodnotitelské komise ......................................................................................... 2 

Mapa okresu s číselným označením honiteb ........................................................................................... 4 

Honitby ORP Žamberk ........................................................................................................................ 5 

Honitby ORP Králíky .......................................................................................................................... 6 

Honitby ORP Vysoké Mýto ................................................................................................................ 7 

Honitby ORP Ústí nad Orlicí .............................................................................................................. 8 

Honitby ORP Česká Třebová .............................................................................................................. 9 

Honitby ORP Lanškroun ................................................................................................................... 10 

Minimální parametry paroží chovných srnců ........................................................................................ 11 

okresu Ústí nad Orlicí ............................................................................................................................ 11 

Kritéria pro posuzování chovné hodnoty muflonů ................................................................................ 12 

Kritéria pro posuzování chovné hodnoty jelenů .................................................................................... 13 

Hranice bodů pro přidělování medailí ................................................................................................... 14 

Trofeje předložené na CHPT 2021 ........................................................................................................ 15 

Seznam Srnců obecných předložených na CHP ................................................................................ 15 

Raritní srnci ....................................................................................................................................... 35 

Seznam Jelenů evropských předložených na CHP ............................................................................ 36 

Seznam medailových Srnců obecných .............................................................................................. 38 

Seznam Muflonů předložených na CHP ........................................................................................... 39 

Předložené trofeje – Sika japonský ................................................................................................... 40 

Předložené trofeje – Daněk skvrnitý ................................................................................................. 40 

Předložené trofeje – Prase divoké ..................................................................................................... 41 

Medailové trofeje – Jezevec lesní...................................................................................................... 41 

Medailové trofeje – Liška obecná ..................................................................................................... 42 

Sumář medailových trofejí za myslivecký rok 2020 ......................................................................... 43 

 ........................................................................................................................................................... 44 

Přehled ulovené zvěře za rok 2020 .................................................................................................... 45 

Přehled ostatních ulovených druhů zvěře za rok 2020 ...................................................................... 46 

Českomoravská myslivecká jednota ,z.s. .............................................................................................. 47 

Akce OMS Ústí nad Orlicí 2021 ........................................................................................................... 48 

Seznam sponzorů ................................................................................................................................... 49 



1 
 

 

Složení hodnotitelské komise 
 

Předseda HK : Ing. Ondřej Faltus 

Místopředseda : Ing. Tereza Kubcová 

Hodnocení jelena lesního, jelena siky japonského, siky dybowského, daňka 

evropského, 

Ing. Karel Solnička, Ing. Zbyněk Doleček, Jiří Beran, Zdeněk Dvořák 

Hodnocení muflona : 

Ing. Hana Cukorová, Ing. Stanislav Maršík, MVDr. Petr Šalanský 

Hodnocení prasete divokého, šelem: 

Ladislav Jiruf, Jan Trunec 

Hodnocení srnce obecného: 

Milan Neugebauer, Roman Kalousek, Ing. Zdeněk Papík,  Ladislav Kalousek, 

Herbert Uhrner, Martin Temňák, Jiří Filipi, Alois Filip, Petr Najman,  Tomáš 

Pecháček, Jiří Klein 

Technické zabezpečení: 

Marek Moláček, Pavla Pecháčková 

Dozor z ústřední hodnotitelské komise. : Ing. Vladimír Diviš 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Úvodní slovo předsedy hodnotitelské komise 
 

 

Vážení myslivci a přátelé přírody. V letošním roce pokračujeme v tradici 

chovatelských přehlídek trofejí na našem okrese. Loni jsme ne vlastní vinou tuto 

tradici museli porušit. Nejdříve na jaře 2020 jsme z důvodu nouzového stavu 

zrušili chovatelskou přehlídku a náhradní termín v říjnu se již zase nemohl díky 

nákazové situaci uskutečnit.  

Nabídli jsme alespoň těm uživatelům honiteb, kteří měli zájem ohodnotit své 

trofeje, aby je dovezli OMS v Ústí nad Orlicí. Někteří této nabídky využili. 

V letošním roce na jaře s vědomím, že nikdo neví jak to vše bude, navrhli jsme 

svézt trofeje do budovy OMS, kde trofeje byly hodnoceny po částech, vždy jen 

malou skupinkou hodnotitelů.  

Jsme rádi, že nakonec jsme mohli trofeje pověsit na stojany v krásném prostředí 

Lanškrounského zámku a umožnit Vám si jejich výstavu prohlédnout. Oceňuji, 

že absolutní většina uživatelů honiteb trofeje letos předložila a umožnila si je 

prohlédnout ostatním. Chtěl bych všem těmto zodpovědným uživatelům 

poděkovat za spolupráci. A to je hlavním významem chovatelské přehlídky, mít 

možnost se podívat na ulovenou zvěř z uplynulého mysliveckého roku a udělat 

si tak obrázek o tom, co máme v naší krásné přírodě. Vystavené trofeje jsou 

reprezentativním vzorkem žijící zvěře v našem okrese.     

Poděkování patří všem, kteří se na hodnocení trofejí a posléze jejich vystavení 

podíleli. Děkujeme za podporu radě Pardubického kraje, sekci životného 

prostředí a zemědělství a venkov, městu Lanškroun, hodnotitelské komisi a 

všem ostatním, kteří s přípravou hodnocení a přehlídky trofejí pomáhali. 

 

Přeji všem příjemný zážitek z prohlídky výstavy trofejí a samozřejmě hlavně 

pevné zdraví.  

 

Ing. Ondřej Faltus 

 

 

 

 

 

 



3 
 

O
R

P
 Ž

A
M

B
ER

K
ha

O
R

P
 K

R
Á

L
ÍK

Y
ha

O
R

P
 V

Y
S

O
K

É 

M
Ý

T
O

ha

O
R

P
 Ú

S
T

Í N
A

D
 

O
R

L
IC

Í
ha

O
R

P
 Č

ES
K

Á
 

T
Ř

EB
O

V
Á

ha

O
R

P
 

L
A

N
Š

K
O

U
N

ha

1
V

id
lic

e
90

19
M

la
dk

ov
10

08
30

Ú
je

zd
 I.

 L
Č

R
53

3
48

B
ře

zi
na

 - 
Č

es
ké

 

H
eř

m
an

ic
e

27
94

63
Sk

uh
ro

v 
LČ

R
12

57
67

O
st

ro
v

16
93

2
K

un
va

ld
20

79
20

Li
ch

ko
v

94
1

31
Ú

je
zd

 u
 C

ho
cn

ě
92

5
49

So
po

tn
ic

e
12

23
64

T
ře

bo
vs

ká
 O

bo
ra

20
95

68
D

ol
ní

 Č
er

m
ná

13
41

3
K

lá
št

er
ec

 n
. O

rl
14

37
21

H
ub

er
tu

s 
Li

ch
ko

v
84

9
32

B
oš

ín
sk

á 
O

bo
ra

10
83

50
Sk

ro
vn

ic
e

56
3

65
Se

m
an

ín
17

94
69

H
or

ní
 Č

er
m

ná
11

25

4
Pa

st
vi

ny
15

00
22

Po
d 

K
le

pá
če

m
22

75
33

K
ol

dí
n

63
3

51
Č

es
ké

 L
ib

ch
av

y
75

2
66

R
yb

ní
k 

T
ře

bo
vi

ce
99

6
70

V
ýp

ra
ch

tic
e

13
71

5
H

el
ví

ko
vi

ce
13

20
23

Po
d 

M
lý

ni
cí

71
9

34
Su

ds
la

va
70

1
52

K
al

iš
tě

82
1

71

O
rli

čk
y 

- 

Č
en

ko
vi

ce
13

46

6
Ž

am
be

rk
83

4
24

K
le

pá
č

96
7

35
Ja

ro
sl

av
84

9
53

H
or

ní
 L

ib
ch

av
y

86
2

72

H
or

. A
 D

ol
. 

T
ře

šň
ov

ec
15

21

7
Pa

rk
20

7
25

K
ra

lic
ký

 S
ne

žn
ík

18
72

36
Ú

je
zd

 II
. L

Č
R

53
8

54
O

rlí
k 

Sv
at

ý 
Ji

ří
19

78
73

A
lb

re
ch

tic
e 

LČ
R

75
1

8
Lí

šn
ic

e
11

40
26

B
uk

ov
á 

H
or

a
86

0
37

D
ob

řík
ov

 Z
ám

rs
k

10
66

55
O

rli
ck

é 
Po

dh
ůř

í
11

26
74

H
or

ní
 H

eř
m

an
ic

e
16

38

9
N

ek
oř

17
99

27
H

ed
va

 K
rá

lík
y

23
81

38
Sl

at
in

a 
Sr

ub
y

98
4

56
D

ol
ní

 L
ib

ch
av

y
12

36
75

D
am

ní
ko

v 
LČ

R
96

0

10
T

ěc
ho

ní
n

10
67

28
Č

er
ve

ná
 V

od
a

18
38

39
H

áj
 M

os
te

k
21

81
57

H
ná

tn
ic

e
10

59
76

R
ud

ol
tic

e
10

41

11
H

yn
ko

vi
ce

85
1

29
Je

řá
b

13
68

40
V

ra
cl

av
93

6
58

Li
po

ve
c 

Ř
et

ův
ka

17
84

77

R
yc

ht
ář

sk
ý 

le
s 

A
lb

re
ch

tic
e

17
02

12
Po

dc
hl

um
í

20
49

41
Ř

ep
ní

ky
14

14
59

D
ol

ní
 D

ob
ro

uč
13

83
78

C
ot

ky
tle

11
29

13
Pí

se
čn

á
15

10
42

Po
dh

ůř
í

16
55

60
H

or
ní

 D
ob

ro
uč

85
2

79
A

ne
ns

ká
 s

tu
dá

nk
a

76
5

14
Le

to
hr

ad
12

48
43

B
ře

zi
ny

 P
us

tin
a

13
61

61
K

na
po

ve
c 

18
43

80
D

am
ní

ko
v 

93
0

15
M

is
tr

ov
ic

e
24

62
44

H
rů

šo
vá

 B
uč

in
a

62
La

nš
pe

rk
66

8
81

Lu
ko

vá
13

83

16
B

ys
tř

ec
15

70
45

D
žb

án
ov

 
16

19
82

Ž
ic

hl
ín

ek
15

21

17
Ja

m
né

 n
. O

rl
83

4
46

T
is

ov
á

12
41

83
T

at
en

ic
e

15
58

18
Z

aj
eč

in
y

17
79

47
D

ub
in

a 
Z

ál
ší

10
27

84
St

rá
žn

á
68

9

85
T

at
en

ic
e 

LČ
R

67
9

86
H

oš
te

jn
12

54

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

Mapa okresu s číselným označením honiteb 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

Honitby ORP Žamberk 
 

 

 
 

 

 

 

  

ŽAMBERK 



6 
 

Honitby ORP Králíky 
 

 

 

 

 

  



7 
 

Honitby ORP Vysoké Mýto 

 

 

 

 

 

 

 



8 
 

 
 

Honitby ORP Ústí nad Orlicí 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 
 

 

Honitby ORP Česká Třebová 
 

 

 

 

 

 

 



10 
 

 

Honitby ORP Lanškroun 
 

 

 

 

 

 

 



11 
 

Minimální parametry paroží chovných srnců  

okresu Ústí nad Orlicí 

 

- při mimořádné síle paroží se délka lodyh snižuje u znaku chovnosti č. 1 až o 2 

cm 

- za výsadu u 1letých srnců se považuje puk nad 1 cm délky 

- nadpočetné výsady, které byly vyprodukovány bez vlivu mechanického 

poškození v době růstu a splňují – li tyto parůžky kritéria chovnosti – 

nadpočetné výsady nejsou na škodu 

- pomocné znaky chovnosti: 

   - pravidelnost paroží u 2letých a starších, kvalitní perlení, silné a 

vysoké pučnice                                                               

 

     Za lovné se považují srnci 6tiletí a starší s jakkoli mohutným parožím.                     

- chovný 2letý až 5letý je srnec, který splňuje ve všech ukazatelích stanovené 

parametry chovnosti v závislosti na věku 

- chovný je i srnec, který mírně nesplňuje 1 parametr a to buď: 

- délku lodyh maximálně o 5 % zaokrouhleno na cm 

  - délku výsad o 10% 

- případné výjimky řeší hodnotitelská komise kolektivně 

 

 

 

 

číslo 

znaku Znak 1 rok 2letý 3letý 4letý 5letý 

Chovnosti Chovnosti cm cm cm cm cm 

1. 
Délka 

lodyh 

špice členitější 
18 21 24 25 12 10 

2. 
Počet 

výsad ---- 5 6 6 6 

3. 
Průměrná 

---- 3 4 5 5 délka 

výsad 



12 
 

Kritéria pro posuzování chovné hodnoty muflonů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vysvětlivky: 

C index   - podíl rozlohy toulců a rozpětí konců toulců 

Zarůstavost  - větší ne 2,00 a více 

Vytáčivost  - větší než 0,90 a méně 

( méně než 0,7 – atypická trofej – nehodnotí se ) 

 

Nesrovnalosti nebo připomínky MH, budou řešeny dle místní populace mufloní 

zvěře. 

věk  délka (v cm ) rozloha 1.obvod C index 

1 27       

2 48 44 20   

3 65 47 23 C 

4 75 50 23 C 

5 83 51 24 C 

6 uloveno před říjí nad 220 CIC 

Kunvald - Kňourek (216,63) 



13 
 

Kritéria pro posuzování chovné hodnoty jelenů 

 

Pomocné znaky chovnosti: 

- ve vztahu k věku dále posuzovat obvody lodyh, rozlohu paroží a koruny - 

délky výsad v koruně a celkové vyvinutí  

 

 

 

rok  
popis paroží 

Života 

1 

Pravidelný špičák s lodyhami ostře zakončenými - 

delší 30 cm 

špičák tupě zakončený a paroží členitější - delší 20 

cm 

2 

Šesterák, paroží delší 55 cm 

nepravidelný osmerák a členitější, paroží delší 50 

cm 

minimální délka opěráku 10 cm 

3 

Pravidelný osmerák s dobře vyvinutými vidlecemi a 

opěráky, 

délka paroží 65 cm a více 

4 – 5 
Oboustranně korunové formy desateráka a členitější, 

délka paroží 70 cm a více 

6 – 7 
Oboustranně korunové formy desateráka a členitější, 

délka paroží 80 cm a více 

8 – 9 
Oboustranně korunové formy desateráka a členitější, 

délka paroží 90 cm a více 

10 
Trofej z místního hlediska mimořádně silná, 

uloveno před říjí, nejméně 180 CIC 

11 + Jelen lovný 



14 
 

Luková – Beran(120,17) 

 

Hranice bodů pro přidělování medailí 
    

DRUH TROFEJE 

  MEDAILE   

bronzová  zlatá 

B O D Y    C I C  

Jelen lesní 170,00 - 189,99 190,00 - 209,99 210,00 + 

Sika Dybowského 300,00 - 349,99 350,00 - 399,99 400,00 + 

Daněk evropský 160,00 - 169,99 170,00 - 179,99 180,00 + 

Sika japonský 225,00 - 239,99 240,00 - 254,99 255,00 + 

Srnec obecný 105,00 - 114,99 115,00 - 129,99 130,00 + 

Muflon 185,00 - 194,99 195,00 - 204,99 205,00 + 

Prase divoké 110,00 - 114,99 115,00 - 119,99 120,00 + 

Jezevec lesní 22,00 - 22,49 22,50 - 22,99 23,00 + 

Psík mývalovitý 20,50 - 20,99 21,00 - 21,49 21,50 + 

Liška obecná 24,00 - 24,49 24,50 - 24,99 25,00 + 

    

 
 

Slatina -Sruby – Úhyn (125,35)  

  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

stříbrná 



15 
 

Trofeje předložené na CHPT 2021 

Seznam Srnců obecných předložených na CHP 

MS 

Číslo 

trofeje Střelec 

Datum 

lovu Věk 

Věková 

třída 

Body 

CIC Chovnost Poznámka 

1. VIDLICE   V honitbě srnci nebyli loveni 

2. KUNVALD 

1. Kříčenský Ladislav 2.5. 1 I.       

2. Kříčenský Ladislav 14.5. 1 I.       

3. Kříčenský Ladislav 20.5. 1 I.       

4. Žabka Petr 25.5. 4 II.       

5. Tobeš Michal 26.5. 1 I.       

6. Žabka Josef 28.8. 1 I.       

7. Trejtnar Josef 30.5. 2 I.       

8. Fajgl Fr. ml. 8.6. 1 I.       

9. Příhoda Jiří 21.6. 1 I.       

10. Příhoda Jiří 24.6. 1 I.       

11. Solnička Karel st. 5.7. 5 III.       

12. Fajgl Fr. ml. 11.7. 1 I.       

13. Kříčenský Ladislav 12.7. 6 III.       

14. Tobeš Michal 13.7. 1 I.       

15. Píč Jaroslav 15.7. 6 III.       

16. Šlezingr Miroslav 9.8. 7 III.       

17. Korbel Marek 9.8. 5 III.       

18. Rajnijak Oto 9.8. 5 III.       

19. Žabka Josef 18.8. 5 III.       

20. Fajgl Fr. st. 31.8. 5 III.       

21. Trejtnar Josef 18.9. 1 I.       

22. Píč Jaroslav 18.10. 4 II.     san. lov 

23. Žabka Petr 29.10. 1 I.       

24. Trejtnar Josef 23.5. 1 I.       

3. KLÁŠTEREC NAD 

ORLICÍ 

1. Severýn Milan 17.5. 4 II.       

2. Michalička František 25.5. 1 I.       

3. Jirčík Martin 25.5.  5 III. 113,12   BRONZ 

4. Krögler Stanislav 2.6. 4 II.       

5. Sklenář Jaroslav ml. 15.6. 4 II.       

6. Rous Jiří 17.6. 1 I.       

7. Králík Petr 3.7. 4 II.       

8. Jirčík Bohumil 3.8. 4 II.       

9. Krögler Stanislav 14.9. 4 II.       

10. Sklenář Jaroslav ml. 18.9. 4 II.       

11. Sklenář Jaroslav ml. 23.9. 3 II.       

12. Sklenář Jaroslav st.. 23.9. 5 III.       

13. Krögler Stanislav 16.9. 5 III.       



16 
 

14. Úhyn     -       

4. PASTVINY 

1. Roušar Filip 15.5. 1 I.       

2. Chládek Miloš 15.5. 1 I.       

3. Roušar Filip 3.6. 4 II.       

4. Roušar Filip 13.6. 4 II.       

5. Duchoslav Jiří 19.6. 6 III.       

6. Roušar Filip 10.7. 3 II.       

7. Roušar Filip 11.7. 6 III.       

8. Duchoslav Jiří 26.7. 3 II.       

9. Chládek Miloš 6.8. 1 I.       

10. Roušar Filip 6.8. 3 II.       

11. Holub Miloslav 21.8. 3 II.       

12. Roušar Miloš 8.9. 5 III.       

13. Roušar David 29.9. 3 II.       

14. úhyn  29.9. 4 II.       

5. HELVÍKOVICE   Nepředloženo 

6. ŽAMBERK 

1. Dvorský 9.5. 7 III.     foto 

2. Tomášek 28.5. 1 I.   chovný   

3. Tomášek 30.5. 1 I.       

4. Barták 25.7. 3 II.       

5. Žalman 30.7. 3 II.     foto 

6. Tomášek 7.8. 1 I.       

7. Plundra 6.8. 1 I.   chovný   

8. Hausen 7.8. 4 II.     foto 

9. Štěpánek ml. 9.8. 4 II.       

7. PARK   V honitbě srnci nebyli loveni 

8. LÍŠNICE 

1. 

Podzimek Ladislav 

ing. 3.6. 4 II.       

2. Slezák Hynek 1.7. 7 III.       

3. Hynek Jiří 4.7. 3 II.       

4. Hynek Jiří 5.8. 1 I.       

5. Hůlka Petr ml. 10.8. 1 I.       

6. Koráb Radislav ing. 12.8. 6 III.       

7. Kubíček Miroslav 318 14.8. 3 II.       

8. Hůlka Tomáš 15.8. 3 II.       

9. Daniel Josef 27.8. 3 II.       

10. Minař Pavel 3.9. 1 I.       

11. Hynek Jiří 11.9. 9 III.       

12. Kubíček Miroslav 318 27.9. 3 II.       

13. Minař Pavel 30.9. 4 II.       

14. Kubíček Miroslav 318 30.9. 6 III.       

9. NEKOŘ 

1. Hubálek petr 21.4. 8 III.       

2. Šulc Pavel 17.5. 1 I.       

3. Pošva Roman 19.5. 7 III.       

4. Hubálek petr 23.5. 2 I.       



17 
 

5. Kabelka Ondřej 24.5. 6 III.       

6. Hubálek petr 27.5. 1 I.       

7. Lux Miroslav 31.5. 4 II. 112,85 chovný BRONZ 

8. Dvořák Zdeněk 8.6. 1 I.       

9. Matyáš Libor 21.6. 5 III.       

10. Dvořák Zdeněk 24.6. 3 II.       

11. Faltus Karel 17.7. 2 I.       

12. Faltus Jiří 8.8. 3 II.       

13. Hubálek Antonín 9.8. 4 II.       

14. Šulc Pavel 10.8. 2 I.       

15. Malý Jiří 11.8. 1 I.       

16. Kosek Karel 11.8. 1 I.       

17. Kodytek Josef 12.8. 7 III.       

18. Lux Miroslav 7.9.   -     srnče 

19. Vacek Josef 7.9. 3 II.       

20. Šroler Radek 9.9. 1 I.       

21. Hubálek Petr 2.12. 1 I.       

10. TĚCHONÍN 

1. Úhyn 10.5. 4 II.       

2. Chára Pavel 13.7. 3 II.       

3. Chára Pavel 13.7. 4 II.       

4. Kramář Pavel 10.9. 1 I.       

5. Kramář Pavel 14.9. 2 I.       

6. Chára Pavel 15.9. 6 III.       

11. HYNKOVICE 

1. Šulc Milan 9.5. 1 I.       

2. Šulc Milan 27.5. 1 I.       

3. Šulcová Kateřina 1.7. 2 I.       

4. Doleček Zbyněk 6.9. 6 III.       

12. PODCHLUMÍ 

1. Vítek Tomáš 17.5. 1 I.       

2. Cabalka Jaroslav 17.5. 1 I.       

3. Cabalka Libor 27.5. 1 I.       

4. Dostál Petr 27.5. 1 I.       

5. Makalouš Jiří 29.5. 1 I.       

6. Cabalka Jaroslav 29.5. 1 I.       

7. Makalouš Jiří 9.6. 1 I.       

8. Cabalka Jaroslav 21.6. 1 I.       

9. Foto    - -       

10. Jakoubek Karel 1.8. 4 II.       

11. Cabalka Jaroslav 9.8. 6 III.       

12. Hanák Petr 12.8. 6 III.       

13. Kaška Jan 14.8. 1 I.       

14. Felcman Jan 30.9. 4 II.       

15. úhyn I.   6 III.       

16. úhyn II   4 II.       

13. PÍSEČNÁ 1. Plíhal Jiří 18.5. 2 I.       



18 
 

2. Vrba Mil.st. 8.6. 6 III.       

3. Janeček Lad. 12.6. 4 II.       

4. Hynek Petr 21.6. 6 III.       

5. Vrba Luboš 26.6. 1 I.       

6. Vrba Lukáš 5.7. 6 III.       

7. Vrba Mil. ml. 6.7. 2 I.       

8. Bednář Vlastislav 22.7. 5 III.       

9. Hynek Petr 30.8. 6 III.       

14. LUKAVICE 

1. Uchytil L. 16.5. 5 III.       

2. Barnetová L. 16.5. 4 II.       

3. Barnet J. 17.5. 1  I.       

4. Úhyn 3.6. 5  IIII.       

5. Pešek J 15.6. 1  I.       

6. Malý J. 6.7.  7 III.       

7. Uchytil T. 16.7.  6 III.       

8. Uchytil V. 4.8. 4  II.       

9. Chára P. 9.8.  7 III.       

10. Neubert Vl. 6.9.  7 III.       

11. Vacek L. 7.9.  7 III.       

12. Neubert Vl. 9.9.  1 I.       

13. Salaba R. 2.11.  1 I.       

15. MISTROVICE 

1. Hrdina O. 160 27.5. 1 I.       

2. Hrdina O. 160 3.6. 4 II.       

3. Pecháček T. ml. 9.6. 4 II. 105,45 chovný BRONZ 

4. Pecháček T. ml. 24.6. 1 I.       

5. Šťovíček Petr 27.6. 7 III.       

6. Šulc Z.ml. 3.7. 3 II.       

7. Úhyn 3.7. 6 III.       

8. Barnet M.ml. 7.7. 1 I.       

9. Šťovíček Petr 11.7. 1 I.       

10. Úhyn 16.7. 5 III.       

11. Pecháček T. ml. 30.7. 5 III.     foto  

12. Pecháček T. ml. 31.7. 1 I.       

13. Hrdina Aleš 5.8. 4 II.       

14. Pecháček T. st. 7.8. 7 III.       

15. Motyčka Josef 10.8. 5 III.       

16. Pecháček T.st 11.8.  6 III.     foto 

17. Pecháček T. ml. 12.8. 4 II.       

18. Pecháček T.ml. 12.8. 6 III.       

19. Barnet M.ml. 12.8. 8 III.       

20. Pecháček T.st. 12.8. 5 III.     foto 

21. Pecháček T.st. 11.9. 5 III.       

22. Pecháček T.st. 13.9. 4 II.       

23. Pecháček T.ml. 14.9. 4 II.       



19 
 

24. Pecháček T.ml. 14.9. 6 III. 106,3   BRONZ 

25. Pecháček T.ml. 15.9. 4 II.       

26. Pecháček T.ml. 20.9. 1 I.       

27. Úhyn 1.11. 1 I.       

28. Barnet M.ml. 2.11. 1 I.       

29. Úhyn 2.11. 3 II.       

30. Barnet M.ml. 5.11. 1 I.       

16. BYSTŘEC 

1. Tomáš Kubín 8.5. 1 I.       

2. Radek Krejsa 14.5. 1 I.       

3. Libor Mareš 26.5. 5 III.       

4. Radek Krejsa 29.5. 3 II.       

5. Marcel Krejsa st. 31.5. 1 I.       

6. Marcel Krejsa st. 31.5. 1 I.       

7. Marcel Krejsa 4.6. 6 III.       

8. Marcel Krejsa st. 25.6. 6 III.       

9. Libor Mareš 19.7. 1 I.       

10. Radek Krejsa 1.8. 3 II.       

11. Josef Pouk 4.8. 3 II.       

12. Marcel Krejsa st. 6.8. 1 I.   chovný   

17. JAMNNÉ NAD 

ORLICÍ 

1. Kateřina šulcová 10.5. 1 I.       

2. Michal Štěrba 30.5. 3 II.       

3. Jan Koblížek 11.6. 7 III.       

4. Milan Černohous 12.6. 1 I.       

5. Milan Černohous 18.6. 3 II.       

6. Jan Souček  25.6. 2 I.       

7. Jan Koblížek 1.7. 4 II.       

8. Vincenc Filip 14.7. 1 I.       

9. Václav Moravec 14.7. 1 I.       

18. ZAJEČINY 

V honitbě srnci nebyli loveni 

19. MLADKOV 

1. Melichar František 21.6. 3 II.       

2. Vlk Josef  7.7. 1 I.       

3. Melichar František 24.7. 4 II.       

4. Kalášek Josef  27.7. 1 I.       

5. Kalášek Josef  3.8. 1 I.       

6. Melichar František 30.8. 4 II.       

7. Melichar František 16.9. 1 I.       

8. Kalášek Josef  21.9. 5 III.       

9. Kalášek Josef  29.9. 6 III.       

10. Bok Ivan 30.9. 3 II.       

11. Úhyn     -       

12. Úhyn     -       

13. Úhyn     -       



20 
 

20. LICHKOV 

1. Úhyn 16.5. 3 II.       

2. Cempírek Libor 18.7. 5 III.       

3. Richter Jan 3.9. 6 III.       

4. Cempírek Libor 6.9. 1 I.       

5. Novák Pavel 7.9. 2 I.       

21. HUBERTUS 

1. Živěla Zd. 24.6. foto III.       

2. Buran Vl. Ing. 26.6. foto III.       

3. Novák J. 26.6. foto III.       

4. Nágl J. ml. 28.7. 1 I.       

5. Nágl J. 10.8. 3 II.       

6. Nágl J. ml. 28.8. 1 I.       

7. Pšondr Ant. 28.8. 3 II.       

8. Nágl J.ml. 11.9. 5 III.       

9. Nágl J.ml. 11.9. 5 III.       

10. Brůna Z. 29.9. 3 II.       

22. POD KLEPÁČEM 

1. Stránský Roman 2.6. 3 II.       

2. Krejčík Jiří 27.7. 2 I.       

3. Novák Karel 30.7. 4 II.       

4. Novák Karel 1.8. 1 I.       

5. Vojkovský Martin 7.8. 8 III.       

6. Krejčík Jiří 7.8. 4 II.       

7. Kapucián Ladislav 10.8. 5 III.       

8. Kapucián Ladislav 12.8. 5 III.       

9. Vojkovský Martin 23.8. 3 II.       

10. Novák Karel 1.9. 5 III.       

11. Stránský Roman 28.9. 3 II.       

12. Stránský Roman 28.9. 3 II.       

13. Stránský Roman 29.9. 3 II.       

14. Stránský Roman 30.9. 4 II.       

23. POD MLÝNICÍ 

1. Novák Karel 17.6. 5 III.       

2. Novák Karel 4.8. 4 II.       

3. Ing. Kozák Ladislav 6.8. 1 I.       

4. Kozák Ladislav ml. 10.8. 5 III.       

5. Kozák Ladislav ml. 12.8. 3 II. 111.62   BRONZ 

6. ing. Kozák Ladislav 13.9. 3 II.       

24. KLEPÁČ   Předloženo v rámci CHTP -Rapotín 

25. KRALICKÝ 

SNĚŽNÍK   Předloženo v rámci CHTP -Rapotín 

26. BUKOVÁ HORA 

1. Úhyn 16.7. 1 I.       

2. Sapožnikov Gleb 5.8. 1 I.       

3. Schwarz Jan 11.8. 5 III.       

4. Hoško Jiří 24.8. 5 III.       

5. Hejl Lukáš 6.9. 5 III.       

6. Kozák Ladislav ml. 25.9. 5 III.       



21 
 

27. HEDVA 

KRÁLÍKY 

1. Fuchs Ladislav st. 17.5. 1 I.       

2. Maceják Vladislav 20.5. 4 II.       

3. Pinkas Josef ml. 16.6. 4 II.       

4. Šverák Petr 12.7. 5 III.       

5. Uhrner Herbert 14.7. 3 II.       

6. Šverák Pavel 15.7. 5 III. 110,15   BRONZ 

7. Kárník Jaroslav 16.7. 2 I.   chovný   

8. Pinkas Josef st. 31.7. 5 III.       

9. Šverák Petr 6.8. 1 I.       

10. Fuchs Ladislav st. 6.8. 1 I.       

11. Švoc Jaromír 3.8. 6 III.       

12. Urban Josef 6.8. 5 III.       

28. ČERVENÁ VODA 

1. Ing. Kozák Ladislav 13.5. 2 I.       

2. Baborák Tomáš 30.5. 2 I.       

3. Ing. Kozák Ladislav 9.6. 1 I.       

4. Ing. Kozák Ladislav 14.6. 1 I.       

5. Kozák Ladislav ml. 20.6. 1 I.       

6. Úhyn 18.7. 4 II.       

7. Čeřen Jaroslav 29.7. 6 III.       

8. Barnat Zdeněk 30.7. 1 I.       

9. Vaněček Tomáš 5.8. 1 I.       

10. Mgr.Steidl Petr 5.8. 5 III.       

11. Baborák Tomáš 5.8. 3 II.       

12. Horníček Zdeněk 9.8. 6 III.       

13. Vaněček Tomáš 13.8. 1 I.       

14. Kozák Ladislav ml. 15.8. 3 II.       

15. Kaška Jiří 2.9. 1 I.       

16. Pelnář Pavel 9.9. 2 I.       

17. Mgr.Steidl Petr 22.9. 6 III.       

29. JEŘÁB   Předloženo v rámci CHTP -Rapotín 

30. ÚJEZD I.    Nepředloženo 

31. ÚJEZD U 

CHOCNĚ 

1. Ropek petr 10.8.   -       

2. Macola Jiří 18.8.   -       

32. BOŠÍNSKÁ 

OBORA 

1. poražen autem 16.5. 6 III.       

2. poražen autem 18.5. 3 II.       

3. Urban Zdeněk 18.5. 1 I.       

4. poražen autem 25.6. 3 II.       

5. Provazník Pavel 3.8. 1 I.       

6. Provazník Pavel 16.8. 6 III.       

7. poražen autem 22.8. 1 I.       

33. KOLDÍN 

1. Záleský Martin 4.8. 4 II.       

2. Kopřivová Nela 5.5. 4 II.       

3. Kopřiva Jan ml. 28.8. 3 II.       

4. Kopřiva Jan  17.9. 5 III.       



22 
 

5. Kopecký David 21.9. 4 II.       

34. SUDSLAVA 

1. Jiruf Ladislav 17.5. 1 I.       

2. Jiruf Ladislav 9.6. 1 I.       

3. Úhyn 3.7. 4 II.       

4. Jiruf Ladislav 23.7. 5 III.       

5. Jiruf Ladislav 30.9. 8 III.       

35. JAROSLAV 

1. Laštovková Markéta 31.7. 1 I.       

2. Mimovič Ondřej 11.8. 3 II.       

3. Černý Luděk 19.8. 1 I.       

36. ÚJEZD II.   Nepředloženo 

37. DOBŘÍKOV 

1. Popilka Radek 17.5. 4 II.       

2. Horníček Filip 27.7. 1 I.       

3. Horníček Tomáš 27.7. 1 I.       

4. Hubáček Miroslav 30.7. 3 II.       

5. Bezdíček Ivo 12.8. 3 II.       

6. Novák Luboš 17.8. 3 II.       

7. Úhyn 25.8. 8 III.       

8. Úhyn 29.9. 3 II.       

38. SLATINA SRUBY 

1. Úhyn 13.5. 2 I.       

2. Úhyn 17.5. 3 II.       

3. Ropek Martin 18.5. 1 I.       

4. Nepraš Pavel 9.6. 1 I.       

5. Nepraš Pavel 19.6. 6 III.       

6. Nepraš Pavel 29.6. 2 I.   chovný   

7. Ropek Martin 17.7. 1 I.       

8. Úhyn 20.7. 5 III.       

9. Nepraš Pavel 21.7. 1 I.       

10. Stejskal Václav 29.7. 1 I.       

11. Serbák Marek 3.8. 6 III.       

12. Nepraš Pavel 4.8. 1 I.       

13. Úhyn 5.8. 3 II. 125,35   STŘÍBRO 

14. Úhyn 5.8. 3 II.       

15. Úhyn 7.8. 3 II.       

16. Zvára Zdeněk 8.8. 1 I.       

17. Stejskal Roman 8.8. 5 III.       

18. Nepraš Pavel 28.9. 1 I.       

19. Nepraš Pavel 28.9. 3 II.       

39. HÁJ MOSTEK 

1. Milan Šmejdíř 6.08. 6 III.       

2. Zdeněk Pavčo 25.08. 4 II.       

3. Libor Šmejdíř 12.9. 6 III.       

41. VRACLAV 

1. Aleš Mlíka 16.5. 1 I.       

2. Aleš Mlíka 25.5. 5 III.       

3. Aleš Mlíka 9.7. 5 III.       

4. František Novák 5.8. 1 I.       



23 
 

5. Papula Josef 5.8. 5 III.       

6. František Novák 13.8. 3 II.       

7. František Novák 25.8. 6 III.       

8. Jaroslav Šmatlán 31.8. 5 III.       

9. Aleš Mlíka 2.9. 7 III.       

10. František Novák 11.9. 1 I.       

11. Josef Zavřel 26.9. 1 I.       

42. ŘEPNÍKY 

1. Stříteský Vladimír 13.5. 1 I.       

2. Stach Stanislav 13.5. 4 II.       

3. Koňjar Pavel 30.5. 1 I.       

4. Stach Stanislav 16.6. 1 I.       

5. Stříteský Vladimír 16.8. 2 I.       

6. Wilder Ondřej 25.8. 3 II.       

7. Stach Stanislav 19.9. 6 III.       

43. PODHŮŘÍ 

LEŠTINA 

1. Macháček Petr 8.5. 1 I.       

2. Macháček Petr 19.5. 1 I.       

3. Ing.Kulhavý Lukáš 7.6. 6 III.       

4. Ing.Kulhavý Lukáš 24.6. 1 I.       

5. Ing.Kulhavý Lukáš 28.6. 3 II.       

6. Macháček Petr 29.6. 6 III.       

44. BŘEZINA 

PUSTINY 

1. Köhl Dušan 16.5. 3 II.       

2. Buben Václav 26.6. 4 II.       

3. Bezdíček Jiří 17.8. 6 III.       

4. Köhl Dušan 10.9. 6 III.       

5. Bezdíček Jiří 29.9. 5 III.       

45. BUČINA 

HRUŠOVÁ 

1. Pechanec Pavel ml. 2.5. 1 I.       

2. Wilder Ondřej 10.5. 1 I.       

3. Krčil Miroslav Ing. 21.5. 5 III.       

4. Krčil Miroslav Ing. 27.5. 2 I.       

5. Pechanec Pavel ml. 30.5. 3 II.       

6. Wilder Ondřej 3.6. 5 III.       

7. Pechanec Pavel Mgr. 21.7. 1 I.       

8. Wilder Ondřej 29.7. 1 I.       

9. Krčil Miroslav Ing. 5.8. 6 III.       

10. Pechanec Pavel Mgr. 2.9. 6 III.       

11. Chalupník Radek 11.9. 1 I.       

12. Chalupník Radek 27.9. 1 I.       

46. DŽBÁNOV 

1. Zavřel josef 5.5. 1 I.       

2. Vomočil Marek 20.5. 3 II.       

3. Zavřel josef 26.5. 1 I.       

4. Zavřel josef 22.6. 1 I.       

5. Zavřel josef 3.7. 1 I.       

6. Zavřel josef 29.9. 1 I.       

47. TISOVÁ 1. Doubek Ctirad 7.6. 6 III.       



24 
 

2. Úhyn 5.7. 3 II.       

3. Úhyn 27.7. 5 III.       

4. Doubek Ctirad 24.8. 1 I.       

5. Prokop Bedřich 21.9. 7 III.       

6. Prokop Bedřich 23.9. 1 I.       

7. Prokop Bedřich 26.9. 5 III.       

48. Dubina Zálší 

1. Úhyn 11.4. 8 III.       

2. Klusáček 12.5. 1 I.       

3. Klusáček 18.6. 4 II.       

4. Břízová  19.6. 1 I.       

5. Ing. Andrt 29.7. 5 III.       

6. Úhyn 31.7. 6 III.       

7. Úhyn 3.8. 1 I.       

8. Úhyn 3.8. 1 I.       

9. Ing. Pavlíček 4.8. 1 I.       

10. Bednář  4.8. 1 I.       

11. Klusáček 12.8. 2 I.   chovný   

12. Peterka st. 27.8. 5 III.       

13. Ing. Vítek 28.8. 4 II.       

14. Úhyn 18.8. 6 III.       

15. Úhyn 1.6.   -     nepředložen 

49. ČESKÉ 

HEŘMANICE 

1.  Úhyn 20.5. 3 II. 120,1   STŘÍBRO 

2.  Kupka František ml. 22.5. 1 I.       

3.  Kupka Petr 5.6. 1 I.       

4.  Úhyn 12.6. 7 III.       

5.  Dlouhý Rostislav 19.6. 1 I.       

6.  Sokol Martin 8.7. 4 II.       

7.  Klička Václav 26.7. 1 I.       

8.  Ing. Vašina Ol. 1.8. 5 III.       

9.  Úhyn 4.8. 1 I.       

10.  Serbák Martin 9.8. 5 III.       

11.  Vašina Miroslav 11.8. 7 III. 110,55   BRONZ 

12.  Ing. Vašina Ol. 10.9. 6 III.       

13.  Úhyn 31.7. 5 III.       

14.  Úhyn 24.8. 1 I.       

15.  Úhyn 15.10. 8 III.       

50. SOPOTNICE 

1. Lukeš Jiří st 5.6. 2 I.       

2. Janeček Jiří 9.7. 5 III.       

3. Úhyn 4.7. 7 III.       

4. Petrášek Tomáš 4.7. 5 III.       

5. Zeman Martin 10.8. 6 III.       

6. Lukeš Jiří ml. 20.8. 5 III.       

7. Barvínek Jaroslav                       18.9. 5 III.       

8. Barvínek Jaroslav                      23.9. 4 II.       



25 
 

9. Lukeš Jiří 1.10. 1 I.       

51. SKROVNICE 

1. Hájek Milan 6.6. 1 I.       

2. Veselý Lumír 8.8. 5 III.       

3. Kubasa Václav 15.8. 1 I.       

4. Úhyn 19.11. 4 II.       

52. ČESKÉ 

LIBCHAVY 

1. Vavřín josef 5.6. 1 I.       

2. Papáček Jiří st. 18.6. 4 II.       

3. Papáček Jiří ml. 12.7. 3 II.       

4. Vavřín Josef 15.8. 6 III.       

5. PAPÁČEK Jiří ml. 23.8. 6 III.       

6. Hájek Radimír 26.8. 4 II.       

7. PAPÁČEK Jiří ml. 27.8. 2 I.       

  

53. KALIŠTE 

1. Úhyn 24.4.   -       

2. Koblížek Jan 22.5. 3 II.       

3. Šašek Jan 9.6. 4 II.       

4. Šejbl Petr 23.6. 8 III.       

5. Faltýnek Pavel 9.7. 3 II.       

6. Papáček Josef 5.8. 7 III.       

7. Šašek Jan 8.8. 8 III.       

8. Šašek Jan 10.8. 3 II.       

9. Šejbl Petr 15.9. 4 II.       

10. Chalupa Pavel 21.9. 4 II.       

11. Papáček Josef 27.3. 4 II.       

54. HORNÍ 

LIBCHAVY 

1. Mikulecký Libor 24.7. 8 III.       

2. Hanzl Pavel 31.7. 5 III.       

3. Jirucha Miroslav 20.9. 7 III.       

55. ORLÍK SVATÝ 

JIŘÍ 

1. Černohorský 18.5. 1 I.       

2. Černohorský 19.5. 1 I.       

3. Úhyn 20.5. 3 II.       

4. Veselý 30.5. 1 I.       

5. Úhyn 8.6. 1 I.       

6. Úhyn 1.7. 3 II.       

7. Černohorský 14.7. 1 I.       

8. Piskač 18.7. 1 I.       

9. Matoušek 23.7. 4 II.       

10. Horák 29.7. 8 III.       

11. Veselý 6.8. 5 III. 111,17   BRONZ 

12. Úhyn 30.9. 3 II. 105   BRONZ 

56. ORLICKÉ 

PODHŮŘÍ 

1. Pávek Jiří 4.5. 4 II.       

2. Londák Jan 31.5.   -     foto 

3. Lux Josef 3.6. 1 I.       

4. Tošovský Jaroslav 7.7. 1 I.       

5. Kaplan Pavel 13.7. 3 II.       

6. Kaplan Pavel 2.8. 5 III.       

7. Kaplan Pavel 25.8. 8 III.       



26 
 

8. Soukal Petr 28.8. 8 III.       

9. Lux Josef 3.9. 2 I.       

10. Oplíštil Stanislav 7.9. 5 III.       

57. DOLNÍ 

LIBCHAVY 

1. Skalický Martin 8.5. 2 I.       

2. Nikles David 20.6. 4 II.       

3. Nikles David 21.6. 8 III.       

4. Skalický Milan 8.7. 6 III.       

5. Skalický Martin 8.7. 3 II.       

6. Nikles David 28.7. 8 III.       

7. Skalický Martin 30.7. 5 III.       

8. Halbrštát Jaroslav 6.8. 6 III.       

9. Samek Stanislav 23.8. 3 II.       

10. Nikles David 23.8. 3 II.       

11. Fiedler Jimdřich 20.9. 5 III.       

12. Fiedler Jimdřich 28.9. 4 II.       

13. Úhyn 27.6. 3 II.       

14. Úhyn 27.9. 4 II.       

58. HNÁTNICE 

1. Süser Pavel 5.5. 1 I.       

2. Halbrštát Petr 19.5. 1 I.       

3. Süser Pavel 6.6. 4 II.       

4. Hrdina petr 5.8. 8 III.       

5. Halbrštát Petr 18.8. 6 III.       

6. Süser Pavel 25.8. 3 II.       

59. ŘETŮVKA 

1. Mejdrech Martin 13.5. 2 I.       

2. Mejdrech Martin 14.5. 5 III.       

3. Kovář Richard 15.5. 5 III.       

4. Gloser Josef 16.5. 1 I.       

5. Mejdrech Martin 4.6. 6 III.       

6. Gloser Josef 4.6. 1 I.       

7. Kovář Richard 1.6. 5 III.       

8. Šimek Michal 10.6. 7 III.       

9. Záleský Pavel 17.6. 4 II.       

10. Šimek Michal 11.8. 6 III.       

11. Kovář Richard 13.8. 5 III.       

12. Kovář Richard 28.8. 6 III.       

13. Záleský Pavel 10.9. 8 III.       

14. Kovář Richard 19.9. 5 III.       

15. Mejdrech Martin 22.9. 7 III.       

16. Mejdrech Martin 30.9. 4 II.       

60. KNAPOVEC 

1. Kubelka 20.5.   -     nepředložen 

2. Kratochvíl 1.6. 4 II.       

3. Roller 9.7. 7 III.       

4. Bílý 16.7. 4 II.       

5. Faltýnek 19.7. 8 III.       



27 
 

6. úhyn  31.7. 3 II.       

7. Šlapal 4.8.   -     nepředložen 

8. Roller 5.8. 4 II.       

9. Roller 10.8. 4 II.       

10. Faltýnek 13.8. 2 I.       

11. Kratochvíl 23.8. 7 III.       

12. Faltýnek 31.8. 6 III.       

13. Roller 3.9. 4 II.       

14. Zemánek 4.9.   -     nepředložen 

15. Kratochvíl 5.9. 2 I.   chovný   

16. Bílý 5.9. 6 III.       

17. Faltýnek 5.9.   -       

18. Novotný 7.9. 8 III.       

19. Novotný 8.9. 1 I.       

20. Zemánek 12.9.   -     nepředložen 

21. úhyn  15.9. 1 I.       

22. úhyn  20.9. 3 II.       

23. Zemánek 27.9.   -     nepředložen 

24. Novotný 30.9. 8 III.       

61. LANŠPERK 

1. Knötig Lukáš 28.5. 1 I.       

2. Zastoupil Miloš 7.6. 4 II.       

3. Zastoupil Ladislav 9.6. 1 I.       

4. Knötig Lukáš 11.6. 1 I.       

5. Zastoupil Ladislav 30.7. 6 III.       

6. Šilar Lubomír 31.7. 6 III.       

7. Knötig Lukáš 9.8. 4 II.       

8. Úhyn 2.9. 2 I.       

9. Šilar Lubomír 30.9. 1 I.       

62. DOLNÍ 

DOBROUČ 

1. Bárta Lubomír 1.5. 1 I.       

2. Švercl Pavel 13.5. 1 I.       

3. Švercl Pavel 19.5. 1 I.       

4. Bárta Lubomír 29.5. 1 I.       

5. Chotěnovský Jaroslav 29.5. 6 III.       

6. Helán Martin 5.6. 1 I.   chovný   

7. Pecháček Libor 11.7. 4 II.       

8. Helán Martin 17.7. 2 I.       

9. Hrdina Jiří 5.8. 1 I.       

10. Hrdina Jiří 14.8. 6 III.       

11. Kubíček Karel 3.8. 6 III.       

12. Bárta Lubomír 23.8. 6 III.       

13. Pecháček Lukáš 29.8. 4 II.       

63. HORNÍ 

DOBROUČ 

1. Stránský Petr 25.5. 4 II.       

2. Marek Vladimír 26.6. 4 II.       

3. Formánek Ondřej 18.7. 1 I.       



28 
 

4. Formánek Ondřej 1.8. 3 II.       

5. Kryštof František 3.8. 1 I.       

6. Švercl Oldřich 5.8. 7 III.       

7. Formánek Ondřej 17.9. 5 III.       

8. Stránský Petr 26.9. 6 III.       

9. Stránský Petr 30.9. 4 II.       

64. SKUHROV LČR 

1. Hronek Jiří 10.5. 1 I.       

2. Špika Miroslav 19.5. 3 II.       

3. úhyn - stržen psem 20.5. 7 III.       

4. Hronek Jiří 21.5. 4 II.       

5. Hronek Jiří 28.5. 1 I.       

6. Špika Miroslav 3.6. 7 III.       

7. Rázek Miroslav 1.7. 3 II.       

8. Knížek Jiří 2.7. 7 III.       

9. Hronek Jiří 22.7. 1 I.       

10. Rázek Miroslav 5.8. 8 III.       

11. Rázek Miroslav 4.8. 5 III.       

12. Lankaš Luděk 13.8. 4 II.       

13. Špika Miroslav 20.8. 4 II.       

14. Úhyn 11.9. 3 II.       

15. Dušek Vladimír 30.9. 6 III.       

65. TŘEBOVSKÁ 

OBORA 

1. Najman P. 9.5. 6 III.       

2. Balcar M. 16.5. 5 III.       

3. Kolář J. 17.5. 3 II.       

4. Trunec J. ml. 5.6. 8 III.       

5. Kopista V. 5.6. 1 I.       

6. Zikmund M. 5.6. 4 II.       

7. Úhyn 8.6. 4 II.       

8. Friml P. 17.6. 1 I.       

9. Friml P. 24.6. 3 II.       

10. Trunec T. 26.7. 1 I.       

11. Trunec J. nml. 8.8. 1 I.       

12. Trunec J. nml. 10.8. 8 III.       

13. Úhyn 26.8. 4 II.       

14. Frimlová P. 29.8. 6 III.       

15. Trunec J. st. 31.8. 8 III.       

16. Trunec J. nml. 7.9. 4 II.       

17. Úhyn 21.9. 6 III.       

18. Zelený J. 22.9. 8 III.       

19. Zelený J. 22.9. 2 I.       

20. Úhyn 23.9. 5 III.       

66. SEMANÍN 

1. Blažek 2.5. 1 I.       

2. Praus st. 14.5. 1 I.       

3. Hrušková 16.5. 1 I.       

4. Pelc 18.5. 1 I.       



29 
 

5. Hrušková 22.5. 4 II.       

6. Kantorek 28.5. 6 III.       

7. Pelc 22.6. 1 I.       

8. Blažek 24.6. 7 III.       

9. Praus ml. 27.6. 1 I.       

10. Praus st. 29.6. 2 I.       

11. Praus ml. 13.7. 7 III.       

12. Praus st. 25.7. 4 II.       

13. Blažek 5.8. 1 I.       

14. Stránik 27.8. 1 I.       

15. Praus st. 31.8. 6 III.       

67. RYBNÍK 

TŘEBOVICE 

1. Úhyn 4.5. 1 I.       

2. Hájek Miloš 13.7. 4 II.       

3. David Karel 31.7. 1 I.       

4. Strránský Ladislav 4.8. 4 II.       

5. Tedl Petr 4.8. 8 III.       

6. Zahálka Břetislav 8.8. 1 I.   chovný   

7. Vondrouš Petr 28.9. 5 III.       

8. Úhyn 28.10. 1 I.       

10. Vondrouš Petr 5.12. 2 I.       

68. OSTROV 

1. Vodák Martin 07.06 1 I.       

2. Moučka Miloš 24.6. 1 I.       

3. Moučka Miloš 27.6. 2 I.       

4. Moučka Miloš 3.7. 1 I.       

5. Vodák Jiří 3.7. 1 I.       

6. Vodák Jiří 5.7. 2 I.       

7. Moučka Miloš 22.7. 6 III.       

8. Finger Jiří 28.7. 6 III. 112,38   BRONZ 

9. Starý Pavel ml. 2.8. 3 II.       

10. Vodák Martin 10.8 7 III.       

11. Vodák Martin 23.8. 1 I.       

12. Vodák Martin 31.8. 1 I.       

13. Vodák Jiří 22.9. 4 II.       

14. Votava Jan 27.9. 5 III.       

15. Vodák Martin 27.9. 7 III.       

69. DOLNÍ ČERMNÁ 

1. Marek Michal 1.5. 4 II.       

2. Marek Michal 3.5. 10 III.       

3. Marek Michal 17.5. 1 I.       

4. Stříbrný Jiří 26.5. 5 III.       

5. Marek Karel 28.6. 6 III.       

6. Marek Michal 27.7. 1 I.       

7. Úhyn 5.8. 1 I.       

8. Marek Karel 10.8. 7 III.       

9. Klekar Josef ml. 19.8. 3 II.       



30 
 

10. Marek Karel 23.8. 3 II.       

11. Adamec Jaroslav 4.9. 1 I.       

12. Marek Karel 13.9. 6 III.       

13. Úhyn 21.9. 5 III.       

14. Úhyn 26.9. 1 I.       

15. Úhyn 2.1/21 1 I.     foto 

16. Úhyn 19.2/21 4 II.     foto 

70. HORNÍ ČERMNÁ 

1. Sraženo autem 8.5. 4 II.       

2. Sirný Miloslav 16.5 1 I.       

3. Sirný Miloslav 17.5 1 I.       

4. Hronek Jiří 20.5 4 II.       

5. Lešikar Milan 29.5 5 III.       

6. Sirný Miloslav 4.6 1 I.       

7. Dušek Vladimír 27.6 4 II.       

8. Sraženo autem 31.7 1 I.       

9. Dušek Luboš 30.8 1 I.       

10. Sraženo autem 2.9 3 II.       

11. Sraženo autem 13.9 3 II.       

71. VÝPRACTICE 

1. Macháček Jan 11.7. 1 I.       

2. Vodehnal Jaroslav 20.7. 5 III.       

3. Vodehnal Jaroslav 23.7. 4 II.       

4. NEŠKUDLA Bohumír 27.7. 1 I.       

5. Vodehnal Jaroslav 9.8. 1 I.       

6. NEŠKUDLA Bohumír 11.8. 6 III.       

7. Macháček Jan 13.8. 1 I.       

72. ORLIČKY 

ČENKOVICE 

1. Švestka Petr 16.5. 1 I.       

2. Švestka Petr 18.5. 1 I.       

3. Mudroň Viliem 1.6. 1 I.       

4. Vaníček Vladislav ml. 1.9. 3 II.       

5. Tejkl Tomáš 2.9. 4 II.       

6. Tejkl Tomáš 7.9. 3 II.       

7. Švestka Petr 16.9. 1 I.       

8. Úhyn 19.9. 4 II.       

9. Úhyn 25.9. 3 II.       

71. HORNÍ A DOLNÍ 

TŘEŠŇOVEC 

1. 
Dušek Jiří 1.4. 1 

I. 
  

    

2. Jirásek Jiří 1.5. 1 I.       

3. Jirásek Jiří 1.5. 1 I.       

4. Balcar Ondřej 3.5. 1 I.       

5. Jirásek Jindřich 4.5. 3 II.       

6. Dušek Jiří 8.5. 1 I.       

7. Jirásek Jindřich 8.5. 1 I.       

8. Jirásek Jindřich 9.5. 1 I.       

9. Jirásek Jiří 13.5. 8 III.       

10. Jirásek Jindřich 14.5. 1 I.   chovný   



31 
 

11. Šilar Miroslav 15.5. 1 I.       

12. Ježek Jaromír 19.5. 1 I.       

13. Ježek Jaromír 19.5. 1 I.       

14. Jirásek Jiří 24.5. 1 I.     chovný 

15. Jirásek Jindřich 26.5. 3 II.       

16. Calda Robin 27.5. 1 I.       

17. Jirásek Jindřich 6.6. 4 II.       

18. Jirásek Jindřich 11.6. 6 III.       

19. Jirásek Jiří 12.6. 3 II.       

20. Jirásek Jiří 18.6. 1 I.     chovný 

21. Jirásek Jindřich 19.6. 2 I.       

22. Dušek Jiří 21.6. 1 I.       

23. Buřval Jaroslav 22.6. 8 III.       

24. Šilar Miroslav 26.6. 6 III.       

25. Jirásek Jiří 29.6. 3 II.       

26. Jirásek Jiří 2.7. 4 II.       

27. Šilar Miroslav 13.7. 4 II.       

28. Balcar Ondřej 16.7. 4 II.       

29. Dušek Jiří 25.7. 3 II.       

30. Buřval Jaroslav 27.7. 1 I.       

31. Buřval Jaroslav 29.7. 6 III.       

32. Jirásek Jindřich 7.8. 1 I.       

33. Úhyn 8.8. 4 II.       

34. Jirásek Jiří 10.8. 5 III.       

35. Dušek Jiří 18.8. 3 II.       

36. Dušek Jiří 29.9. 5 III.       

37. Jirásek Jiří 28.9. 9 III.       

74. ALBRECHTICE 

1. Doleček Petr 3.5. 2 I.   chovný   

2. Sirný Miloš 9.5. 3 II.       

3. Dušek Vladimír 27.5.   -     foto 

4. Dušek Vladimír 8.6. 1 I.       

5. Dušek Vladimír 1.7. 1 I.       

6. Lešikar Milan 9.7. 5 III.       

7. Kaplánek Jiří 9.8. 5 III.       

75. HORNÍ 

HEŘMANICE 

1. Úhyn 
1.4. 

4 II.       

2. Knápek Michal 11.8. 4 II.       

3. Faltus Ondřej 25.8. 2 I.       

4. Klein Jiří 12.9. 3 II.       

5. Beran Jiří 1.8. 5 III.       

6. Hanzlíček Jan 11.7. 6 III.       

7. Cink Pavel 24.7. 1 I.       

8. Cink Pavel 25.7. 5 III.       

9. Jelínek  3.9. 6 III.       

10. Cink Pavel 14.9. 1 I.   chovný   



32 
 

11. Cink Pavel 29.9. 2 I.       

76. DAMNÍKOV LČR 

1. Hlaváč Miroslav 2.5. 5 III.       

2. Motyčka Miroslav 1.6. 3 II.       

3. Fiala Drahoslav 16.6.   -       

4. Fiala Drahoslav 4.7. 3 II.       

5. Motyčka Libor 14.8. 7 III.       

6. Motyčka Libor 25.8. 7 III.       

7. Motyčka Libor 31.8. 5 III.       

8. Motyčka Miroslav 31.8. 6 III.       

9. Motyčka Miroslav 5.9. 5 III.       

10. Friš Jaroslav 17.8. 5 III.       

77. RUDOLTICE 

1. Valúšek Milan 13.5. 5 III.       

2. Valúšek Milan 17.5. 1 I.       

3. Minář Milan 24.5. 1 I.       

4. Urban Dominik 31.5. 1 I.       

5. Valúšek Milan 1.6.           

6. Urban Dominik 11.6. 1         

7. Hajzler Vladimír 24.6. 1 I.       

8. Hajzler Vladimír 15.8. 4 II.       

9. Urban Dominik 16.8. 6 III.       

10. Rejnuš Petr 17.8. 1 I.       

78. RYCHTÁŘSKÝ 

LES ALBRECHTICE 

1. Neugebauer Milan 15.5. 1 I.       

2. Šmída Vojtěch 17.5. 1 I.       

3. Mikula Martin 19.5. 1 I.       

4. Filip MARTIN 7.6. 1 I.       

5. Kolínský Petr 8.6. 3 II.       

6. Neugebauer Milan 1.7. 8 III.       

7. Filip MARTIN 4.7. 1 I.       

8. FILIPI Jiří 12.7. 3 II.       

9. Filipi Jindřich 24.7. 4 II.       

10. Host 1.8. 4 II.       

11. Filip Martin 6.8. 1 I.       

12. Neugebauer Radek 10.8. 7 III.       

13. Neugebauer Radek 
16.8. 

7 III.       

14. Šmída Vojtěch 16.8. 7 III.       

15. Šmída Vojtěch 20.8. 2 I.   chovný   

16. Vašek Jiří 26.8. 8 III.       

17. Filipi Jindřich 13.9. 2 I.       

18. Mikula Martin 14.9. 8 III.       

19. Filip Martin 15.9. 1 I.       

79. COTKYTLE 

1. Matějka Vít 12.6. 4 II.       

2. Jureček Bohuslav 24.5. 3 II.       

3. Jureček Dominik 24.6. 2 I.       



33 
 

4. Jureček Mojmír 1.7. 5 III.       

5. Sedliačik Zikmund 17.8. 6 III.       

6. Jureček Bohuslav  12.9. 6 III.       

81. DAMNÍKOV 

1. Hlaváč Miroslav 2.5. 5 III.       

2. Motyčka Miroslav 1.6. 3 II.       

3. Fiala Drahoslav 16.6.  5 III.       

4. Fiala Drahoslav 4.7. 3 II.       

5. Motyčka Libor 14.8. 7 III.       

6. Motyčka Libor 25.8. 7 III.       

7. Motyčka Libor 31.8. 5 III.       

8. Motyčka Miroslav 31.8. 6 III.       

9. Motyčka Miroslav 5.9. 5 III.       

10. Friš Jaroslav 17.8. 5 III.       

82. LUKOVÁ 

1. Novotný Pavel 30.6. 1 I.   chovný   

2. Dušek Ivan 7.7. 4 II.       

3. Novotný Pavel 26.7. 5 III.       

4. Nívlt Petr 1.8. 5 III.       

5. Novotný Pavel 2.8. 7 III.       

6. Novotný Pavel 12.8. 1 I.   chovný   

7. Beran Bohuslav 15.8. 5 III. 120,17 chovný STŘÍBRO 

8. Úhyn 26.8. 8 III. 109,1   BRONZ 

9. Uchytil Jiří 31.8. 2 I.       

10. Úhyn 2.9. 1 I.       

11. Uchytil Jiří 3.9. 4 II.       

12. Úhyn 9.9. 2 I.       

13. Úhyn 17.9. 4 II.       

14. Sejkora Luboš 28.9. 5 III.       

15. Dušek Ivan 29.9. 1 I.       

83. ŽICHLÍNEK 

1. Havlíček Roman 9.5. 7 III.       

2. Vaněček Tomáš 15.5. 3 II.       

3. Filip Radovan 20.5. 3 II.       

4. Kalousek Roman 20.5. 2 I.       

5. Ruml Jindřich 21.5. 3 II.       

6. Johan Jiří 29.5. 4 II.       

7. Johan Jiří 29.5. 4 II.       

8. Šlezinger Jiří 29.5. 3 II.       

9. Studený Pavel 3.6. 3 II.       

10. Heger Tomáš 12.6. 3 II.       

11. Úhyn 14.6. 2 I.       

84. TATENICE 

1. Štěpánek Martin 8.5. 1 I.       

2. Štěpánek Martin 25.5. 1 I.     nohodnocen 

3. Kreutz Filip 26.5. 2 I.       

4. Zerzán Petr 31.5. 4 II.       

5. Sojka Petr 16.6. 3 II.       



34 
 

6. Zerzán Petr 2.7. 1 I.       

7. Nosek Lukáš 16.7. 1 I.   chovný   

8. Sojka Petr 24.7. 2 I.       

9. Nosek Lukáš 30.7. 1 I.       

10. Nosek Lukáš 18.8. 10 III.       

11. Kreutz Filip 8.9. 2 I.       

12. Kreutz Filip 13.9. 1 I.       

13. Finger Josef 23.9. 4 II.       

85. STRÁŽNÁ 

1. Morávek Karel 16.6. 1 I.   chovný   

2. Cink Pavel 24.7. 1 I.       

3. Papík Zdeněk 3.8. 1 I.       

4. Papík Zdeněk 27.08. 6 III.       

5. Fingr Radek 2.9. 5 III.       

6. Cink Pavel 24.9. 6 III.       

86. TATENICE LČR 

1. Jindřich Valouch  24. 6.   3 II.       

2. Zdeněk Blažíček  24. 7.   3 II.   chovný    

3. Jindřich Valouch  27. 7.  1  I.       

4. Jiří Sitta  31. 7.   7 III.       

87. HOŠTEJN 

1. Purkert  11.6. 2 I.   chovný   

2. Úhyn 27.6. 1 I.       

3. Skalický 25.7. 3 II.       

4. Chalupa 23.8. 1 I.       

5. Host 28.8. 1 I.       

88. ANENSKÁ 

STUDÁNKA 

1. Doležal  M. 13.6. 1 I.     nepředloženo 

2. Doležal  M. 13.6. 1 I.     nepředloženo 

3. Pavlíček V. 17.6. 3 II.     nepředloženo 

4. Veselý P.  3.8. 6 III.     nepředloženo 

5. Doležal  M. 16.8. 5 III.     nepředloženo 

6. Vaníček M. 18.8. 3 II.     nepředloženo 

7. Doležal  M. 5.9. 1 I.     nepředloženo 

 

 

Celkem bylo uloveno     312 (39%) srnců v I. věkové třídě 

                                       231 (28%) srnců v II. věkové třídě 

                                       264 (33%) srnců v III. věkové třídě 

 

 

 

 



35 
 

Ostrov Finger   (112,38) 

Raritní srnci 
 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



36 
 

Seznam Jelenů evropských předložených na CHP 

Honitba Lovec Datum Hmotnost Věk 

Věková 

třída 

Body 

CIC Chovnost Poznámka 

Mladkov Kalášek Josef 28.01.21 120 6 II. 172.47 chovný Bronz 

Kunvald Junk Karel ml. 04.11.20 147 5 II. 174,82 chovný Bronz 

Hoštejn Purkert Zdeněk 05.10.20  - 6 II. 174,42   Bronz 

Kunvald Žabka Petr 03.08. 120 6 II. 168,67 chovný   

Hedva Králíky Martinec Josef 11.10. 98 4 I. 163,53 chovný   

Pastviny Roušar Miloš 18.01.21 100 4 I. 161,05 chovný   

Těchonín Pavel Chára 26.09. 103 6 II. 145,44     

Pastviny Roušar Filip 30.01.21 72 5 II.   chovný   

Pastviny Roušar Miloš 02.11. 98 4 I.   chovný   

Buková Hora Kozák Ladislav 17.10. 111 3 I.       

Cotkytle Mojmír Jureček 21.10. 95 4 I.       

Pod Klepáčem Kapucián Ladislav 24.10. 108 6 II.   chovný   

Tatenice LUK Emil Sojka 30.01.21 101 3 I.   chovný   

Hoštejn Chalupa Pavel 29.01.21  - 4 I.       

Jamné  Václav Moravec 06.01. 94 2 I.   chovný   

Klášterec  nad Orlicí Radek Kalous 24.11. 108 7 II.       

Klášterec  nad Orlicí Martin Jirčík 17.11. 110 5 II.       

Klášterec  nad Orlicí Sklenář Jaroslav ml. 28.10. 112 4 I.       

Klášterec  nad Orlicí Jiří Brůna 07.01.21 90 6 II.       

Luk Tatenice Václav Berka 22.09. 150 3 I.   chovný   

Sopotnice Barvínek Jaroslav 31.08. 69 2 I.       

Hubertus Lichkov Hanus 14.08. 48 1 I.       

Cotkytle Dominik Jureček 04.09. 98 3 I.       

Mladkov Melichar František 12.11. 80 1 I.   chovný   

Rychtářský les Filip Martin 21.01.21 80 2 I.       

Pastviny Friml Miloslav 03.08. 71 1 I.       

Hoštejn Úhyn 02.09. -  2 I.       

Tatenice LUK Petr Sojka 08.01.21 67 1 I.       

Pod Klepáčem Matoulek František 05.01.21 70 2 I.       

Cola Transport Novák 21.01.21 62 1 I.       

Pod Klepáčem Stránsý Roman 15.09. 89 2 I.   chovný   

Luk Tatenice Václav Berka 30.10. 70 1 I.       

Pastviny Roušar David 12.12. 90 2 I.   chovný   

Těchonín Pavel Chára 03.02.21 41 1 I.       

Horní Dobrouč Formánek Ondřej 31.08. 78 1 I.   chovný    

Pastviny Roušar Filip 24.10. 82 2 I.   chovný    

Kunvald Josef  Žabka ml. 01.12. 76 1 I.       

Obora Lanškroun Vodák Martin 27.09. 90 2 I.   chovný   

Klášterec nad Orlicí Sklenář Jaroslav st. 31.01.21 80 2 I.   chovný   

Hubertus Lichkov Matoulek Radek 15.08. 81 2 I.       

Hedva Králíky Šverák Petr 14.09. 73 3 I.       

Kunvald Faigl František st.  17.1. 79 2 I.       



37 
 

Purkert Hoštejn (174,42) 

Junk Kunvald (174,82) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Hedva Králíky Šverák Pavel 4.10.  80  2 I.   chovný    

Pastviny Roušar david 24.01.21 92 4 I.       

Tatenice LČR Jan Urbánek 9..9. 90 2 I.   chovný   

Damníkov Friš Jaroslav 23.09. 110 3 I.       

Hedva Králíky Josef Pinkas.ml 12.09. 122 3 I.       

Klášterec nad Orlicí Krogler Stanislav 25.01.21 106 2 I.   chovný   

Klášterec nad Orlicí Bruna Jiří 06.01.21 81 4 I.       

Lichkov Pavel Novák 02.10. 115 3 I.   chovný   

Hubertus Lichkov Bruna Zdeněk 04.11. 87 4 I.       

Hubertus Lichkov Buchtel František 28.09. 103 3 I.       

Klášterec nad Orlicí  Petr Šafář 29.11. 90 2 I.   chovný    

Bystřec Pouk Josef 18.09. 110 3 I.       

Líšnice Petr Hůlka 16.09.21 85 4 I.       

Rychtářský les Filip Martin 16.09.21 80 2 I.       

Strážná Papík Zdeněk 17.09. 80 2 I.   chovný   

Strážná Cink Pavel 28.09. 52 1 I.   chovný   

Klepáč Neugebauer Milan 23.09. 118 12 III.       

Klepáč Navrátil Jan 29.12. 65 1 I.       



38 
 

Kozák Pod Mlýnicí (111,62) 

Seznam medailových Srnců obecných 
 

Honitba Lovec Datum Věk 

Věková 

třída Body CIC Chovnost Poznámka 

Slatina Sruby Úhyn 5.8. 3 II. 125,35   stříbro 

Luková Beran Bohuslav 15.8. 5 III. 120,17 chovný stříbro 

České Heřmanice Úhyn 20.5. 3 II. 120,1   stříbro 

Klášterec nad 

Orlicí  
Jirčík Martin 25.5.  5 

III. 

113,12   bronz 

Nekoř Lux Miroslav 31.5. 4 II. 112,85 chovný bronz 

Ostrov Finger Jiří 28.7. 6 III. 112,38   bronz 

Pod Mlýnicí Kozák Ladislav ml. 12.8. 3 II. 111,62 chovný bronz 

Orlík - Svatý Jiří Veselý 6.8. 5 III. 111,17   bronz 

České Heřmanice Vašina Miroslav 11.8. 7 III. 110,55   bronz 

Hedva Králíky Šverák Pavel 15.7. 5 III. 110,15   bronz 

Luková Úhyn 26.8. 8 III. 109,1   bronz 

Mistrovice Pecháček T.ml. 14.9. 6 III. 106,3   bronz 

Mistrovice Pecháček T. ml. 9.6. 4 II. 105,45 chovný bronz 

Orlík - Svatý Jiří Úhyn 30.9. 3 II. 105   bronz 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Luková - Úhyn 109,1 



39 
 

Seznam Muflonů předložených na CHP 
 

Honitba Lovec Datum Hmotnost Věk 

Věková 

třída 

Body 

CIC Chovnost Poznámka 

Orlické Podhůří Vašina Miroslav 21.11. 25 6 II. 219,25 chovný Zlato 

Kunvald Kňourek Lukáš 14.11. 24 7 III. 216,63   Zlato 

Nekoř Hubálek Petr 21.02.21 27 5 II. 213,5 chovný Zlato 

Líšnice Slezák Hynek 19.12. 36 5 II. 211,85   Zlato 

Kunvald Kříčenský Vl. 04.11.21 25 5 II. 210,4   Zlato 

Libchavy Pešek Jaroslav 08.11. 27 7 III. 209,85   Zlato 

Zaječiny David Parish 02.12. 16 8 III. 209,05   Zlato 

Kunvald Lipenský Petr 26.11. 20 7 III. 208,35   Zlato 

Líšnice Jiří Hynek 27.01.21 34 5 II. 208,25   Zlato 

Orlické Podhůří Kaplan Pavel 17.12. 24 4 II. 206,3 chovný Zlato 

Kunvald Vagner Tomáš 21.05. 17 5 II. 205,5   Zlato 

Kunvald úhyn 31.03.21 -  3 I. 200,3   Stříbro 

Zaječiny Dungl 20.12. 18 5 II. 196,9   Stříbro 

Žamberk Jiří Hynek 26.01. 26 6 II. 195,75   Stříbro 

Sopotnice Hájek Jan 24.10. 18 3 I. 193,25 chovný Bronz 

Nekoř úhyn 27.02.21  - 4 II. 192   Bronz 

Červená Voda Kozák Ladislav 18.03.21 25 4 II. 190,5   Bronz 

Zaječiny Dungl 20.12. 17 3 I. 189,25   Bronz 

Libchavy Roušar František 28.10. 28 3 I. 186,95 chovný Bronz 

Těconín Chára Pavel 28.02.21 23 3 I. 182,08 chovný   

Klášterec nad 

Orlicí Krogler Stanislav 24.11. 28 4 

II. 

180,35     

Luk Tatenice Lukáš Nosek 10.01.21 25 3 I. 179,75     

Hynkovice Chlup Pavel 16.10. 26 4 II. 174,25     

Hynkovice Cepl Miloslav 20.11. 24 4 II. 173,75     

Jamné nad Orlicí  Moravec Radek 15.01.21 27 3 I. 170     

Jamné nad Orlicí  Filip Vincenc 19.01.21   3 I. 163,35     

Skuhrov LČR Vladimír Dušek 31.01.21 22 3 I.     Foto 

Skuhrov LČR Milan Dušek 05.11. 22 5 II.     Foto 

Klášterec nad 

Orlicí Sehlík Karel 30.11. 18 2 

I. 

      

Rybník Třebovice Vondrouš P 05.12. 19 1 I.       

Červená Voda Vaněček T 29.12. 10 2 I.       

Lichkov LČR Cempírek L 27.02.21 26 2 I.       

Nekoř úhyn 18.04.  - 2 I.       

Hedva Králíky Čeřen J 27.02.21 23  3 I.       

 

 

 



40 
 

Vidlice D.A. Parish (171,45) 

Předložené trofeje – Sika japonský 
 

Honitba Lovec Datum Hmotnost Věk 

Věková 

třída 

Body 

CIC Chovnost Poznámka 

Luk Tatenice Filip Kreutz 18.11. 35 2 I.      

Luk Tatenice Lukáš Nosek 30.11. 38 1 I. 
     

Homola Zábřeh Jindřich Valouch 08.05. 30 1 I.      

 

Předložené trofeje – Daněk skvrnitý 
 

 

Honitba Lovec Datum Hmotnost Věk 

Věková 

třída 

Body 

CIC Chovnost Poznámka 

Vidlice Úhyn 30.11. - 7 III. 178,92  Stříbro 

Vidlice David Parish 02.12. 31 8 III. 171,45  Stříbro 

Vidlice Úhyn 10.12. - 8 III. 166,07  Bronz 

Slatina Sruby Martin Ropek 26.10. 42 2 I.    

Jaroslav Černý Luděk 28.09. 45 1 I.    
Slatina Sruby Martin Ropek 28.10. 41 1 I.    
Červená Voda Kaška Jiří 27.09. 60 3 I.    
Dobříkov Bezdíček Ivo 28.10. 51 5 II.    
Jaroslav Mimovič Ondřej 03.10. 53 5 II.    
Jaroslav Kvíz Jaroslav 01.12. 71 3 I.    
Kunvald Žabka Josef ml. 04.11. 51 3 I.    

 

 

 



41 
 

 

Předložené trofeje – Prase divoké 
 

 

Honitba Lovec Datum Hmotnost CIC 

Damníkov Friš Jaroslav 13.08.2020 120 107,9 

Koldín Jan Kopřiva st. 31.12.2020 62 104,05 

Rybník Třebovice Zahálka Břetislav 08.05.2020 72 104 

Líšnice Kubíček Miroslav 29.03.2021 105 103,75 

České Heřmanice Dlouhý Rostislav 06.02.2021 78 102,3 

 

 
 

Medailové trofeje – Jezevec lesní 
Honitba Lovec Datum CIC Poznámka 

Pod Klepáčem Stránský Roman 20.09.2020 22,88 stříbro 

Pod Klepáčem Stránský Roman 26.10.2020 22,87 stříbro 

Libchavy David Nikles 24.09.2020 22,84 stříbro 

Hubertus Lichkov Pešek Jaroslav 21.11. 2020 22,83 stříbro 

Horní Heřmanice Klein Jiří 24.10.2020 22,8 stříbro 

Pod Mlýnicí Kozák Ladislav ml. 08.11.2020 22,71 stříbro 

Třebovská obora Trunec Jan 07.10.2021 22,13 bronz 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pod Klepáčem Stránský Roman (22,87)
  



42 
 

 Mistrovice Pecháček (25,28) 

Medailové trofeje – Liška obecná 
 

Honitba Lovec Datum CIC Poznámka 

Třebovská obora Trunec  J. ml. 17.12.2020 25,64 zlato 

Třebovská obora Zelený Jakub 02.05.2020 25,33 zlato 

Mistrovice Pecháček Tomáš ml. 23.02.2021 25,28 zlato 

Hnátnice Petr Vyčítal 12.08.2020 25,17 zlato 

Třebovská obora Zelený Jakub 15.11.2020 25,01 zlato 

Pod Klepáčem Stránský Roman 25.10.2020 24,94 stříbro 

Pod Klepáčem Stránský Roman 29.12.2020 24,78 stříbro 

Semanín Pelc  13.11.2020 24,74 stříbro 

Horní Libchavy Mikulecký 12.02.2021 24,65 stříbro 

Pod Klepáčem Stránský Roman 15.11.2020 24,6 stříbro 

Mistrovice Pecháček Tomáš ml. 18.03.2021 24,59 stříbro 

Luk Tatenice Berka Pavel 03.02.2021 24,53 stříbro 

Dobříkov Janík 20.07.2020 24,48 bronz 

Mistrovice Pecháček Tomáš ml. 17.02.2021 24,42 bronz 

Hrušová Pechanec Pavel 15.11.2020 24,35 bronz 

Horní a Dolní Třešňovec Šilar Miroslav 06.01.2021 24,14 bronz 

Mistrovice Pecháček Tomáš ml. 08.01.2021 24,1 bronz 

 

    

Hnátnice Vyčítal (25,17) 

 
 



43 
 

Sumář medailových trofejí za myslivecký rok 2020 

 Zlato Stříbro Bronz 

Jelen evropský - - 3 

Daněk evropský - 2 1 

Muflon 11 3 5 

Srnec obecný -  3 11 

Prase divoké -        - - 

Liška obecná 5 7 5 

Jezevec lesní - 6 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



44 
 

142
120

101
126 135

118
143

125
142 142

125 120

182
167

217

0

50

100

150

200

250

2005 2006 2007 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Mufloní

Přehled ulovené zvěře od roku 2005 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

1298
979

1626
1880 2092

1555

3641

2437 2412
2688

1832

3077

2062 2155 2254

0

1000

2000

3000

4000

2005 2006 2007 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Černá

135
109 113 129 121 118

137
97

142
160 147 133

155 155

259

0

50

100

150

200

250

300

2005 2006 2007 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Jelení

2712

2073
1635

2225 2067 2084
2317

2064
1832 1871 1989

2558 2529
2265 2433

0

1000

2000

3000

2005 2006 2007 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Srnčí



45 
 

876
1263 1131

1328 1440
1155

886 1032 1013

1617

0

1000

2000

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Liška

313
371

304
254 293

221
268 260

142
64

0

200

400

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Zajíc

 

 

 

 

Přehled ulovené zvěře za rok 2020      

Druh 

zvěře 
Lanškroun 

Česká 
Králíky 

Ústí nad Vysoké 
Žamberk Celkem 

Třebová Orlicí Mýto 

Jelen 17 - 32 - - 26 75 

Laň 20 - 42 - - 18 80 

Kolouch 24 - 51 - - 29 104 

  
61 - 125 - - 73 259 

Celkem 

Muflon  1 3 6 5 - 26/3 41/3 

Muflonka - 2 17 6 - 56/2 81/2 

Muflonče 1 3 18 5 - 68 95 

  

2 8 41 16 - 150/5 217/5 
Celkem 

Srnec 213 51/19 88/8 147/30 116/67 209/39 824/163 

Srna 143 27/38 65/16 58/92 113/65 143/94 549/305 

Srnče 92 10 /24 46/13 23/74 50/71 107/82 328/264 

  

448 88/81 199/37 228/196 279/203 459/215 1701/732 
Celkem 

Kňour 103 49/1 30 121/1 106 56 465/2 

Bachyně 93 53/3 36 77/4 65 58 382/7 

Lončák - - - - - - - 

Sele 220 123 116 301/2 316/10 331/2 1407/14 

  

416 225/4 182 499/7 487/10 445/2 2254/23 
Celkem 

Daněk - - 2 3 28 10 43 

Sika 

Dybow. 
- - - - - 20 20 

Sika 

japonský 
7 - - - - - - 

lov/úhyn 



46 
 

Přehled ostatních ulovených druhů zvěře za rok 2020 

Druh 

zvěře 
Lanškroun 

Česká 

Třebová 
Králíky 

Ústí 

nad 

Orlicí 

Vysoké 

Mýto 
Žamberk Celkem 

Liška 338 63 336 256 282 342 1617 

Psík 26 5 49 6 13 14 113 

Jezevec 26 2 25 16 13 16 98 

Kuna 49 2 11 33 26 126 247 

Straka 15 14 18 24 81 32 184 

Vrána 0 0 10 7 14 13 44 

Zajíc 24 0 3 0 0 37 64 

Bažant 21 0 47 232 72 458 830 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



47 
 

Českomoravská myslivecká jednota ,z.s. 
Okresní myslivecký spolek Ústí nad Orlicí 

Malé Hamry 355,  

562 01 Ústí nad Orlicí  

 

Jednatel:                               Pecháček Tomáš 

Mobil:                           734 508 715  

E – mail:                  cmmj.uo@tiscali.cz  

Web:                            www.myslivost.cz/omsuo  

Bankovní spojení:               Česká spořitelna Ústí nad Orlicí 

Číslo účtu:                 1320394349/0800 

IČO:                                     67777899  

Úřední hodiny:                 Pondělí a Středa    9 -12 hodin, 13 -16 hodin 

 

 

MYSLIVECKÁ RADA:  

Předseda     Ing. Zbyněk Doleček  602 127 252 

Místopředseda    Jiří Filipi                     732 233 259  

Předseda ekonomické komise         Ing. Josef Janeba          732 747 352  

Předseda kynologické komise         Pavel Chalupa               605 178 320 

Předseda střelecké komise  Tomáš Pecháček           734 508 715  

Předseda kulturní komise  Pavla Pecháčková    731 466 023  

Předseda myslivecké komise  Ing. Ondřej Faltus       775 755 173  

 

Předseda dozorčí rady    Jiří Kanta    739 730 440 



48 
 

Akce OMS Ústí nad Orlicí 2021 
 

19.06. Zkoušky z norování - umělá nora Rudoltice 

 
03.07. Vraclavský pohár v LK VRACLAV 

17.07. Pekelský pohár v LK Pekla 

24.07. Lesní zkoušky ohařů 

21.08. Zkoušky z vodní práce loveckých psů 

05.09. Sloupenský pohár v LK Sloupnice 

11.09. Podzimní zkoušky psů loveckých plemen 

11.09. Memoriál Stanislava Menclíka v LK Pekla 

18.09. Vrchovský přeborník v P Vraclav 

25.09. Lesní zkoušky ostatních plemen 

02.10. Cena kamaráda K4M Choceň 

02.10. Barvářské zkoušky Albrechtice 

03.10 Nácvik na umělé noře v Rudolticích 

06.10. Zahájení zkoušek MH 2021 

10.10. Nácvik na umělé noře v Rudolticích 

17.10. Nácvik na umělé noře v Rudolticích 

23.10. Barvářské zkoušky honičů 

24.10. Zkoušky z norování Rudoltice 

Do 31.10. Předání termínu akcí v MS ke zveřejnění v Ročence 2022 

26.11. Okresní sněm myslivců 

Do 30.11. Podání přihlášek žadatelů do kurzu ke zkouškám o první lovecký lístek v roce 2022 na 

OMS 

Do 20.12. Úhrada členských příspěvků ČMMJ na rok 2022 včetně pojištění od 21.12. Dovolená 

sekretariátu OMS ÚO 31.12. Symbolická procházka honitbou a rozloučení s rokem 2021 

 



49 
 

Seznam sponzorů 

 

 

 

 

 

 

TRUHLÁŘSTVÍ PETR NAJMAN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



50 
 

 

 

 

 

 

 


